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Beskrivelse 

 

Det nye inngangspartiet erstatter eksisterende utvendige 
overdekning og trapp på fasaden mot øst. Vindfanget i vestibylen 
skal, slik tegningene viser beholdes, men det ønskes gitt en 
opsjonspris på å erstatte dette med et vindfang i glass og 
aluminiumsprofiler med automatiske skyvedører. I denne prisen skal 
medtas fotskrapematte med børster/aluminiumsskinner. 
 
Før arbeidene tar til skal tiltakshaver forelegges målsatte 
detaljtegninger, material og fargeprøver samt detaljert beskrivelse 
av låssystem til godkjennelse. 
 
Eksisterende handikapprampe skal beholdes. Eks fortau beholdes 
men forlenges som vist rundt det nye inngangspartiet. 
 
Intensjonen med utformingen er å etablere en synlig og god 
inngangssituasjon i varige materialer. Det er lagt vekt på at skilting 
skal være en integrert del av inngangspartiet. 
 
 
Konstruksjon  

 

Hele inngangspartiet skal støpes og kles med granittplater i slipt 
utførelse (ikke polert). Dette gjelder også venstre vange i trappen og 
bakveggen. I bakveggen skal felles inn skilt; i trappevangen lamper 
for belysning av trapp. I gulvet skal innfelles fotskraperist som vist -
type Elefantrist eller likeverdig. Steinplatene på gulv og  trinn skal 
være min. 30mm tykke. 
 
Det skal legges varmekabler for snøfjerning i hele inngangspartiet. 
Styringen skal være automatisk. 
 
Taket utføres i TRP-plater som legges an på stålvinkel på 
betongbrystning i fasaden og på rammekonstruksjonen ved fortauet.  
Denne utføres i HEA-profiler som også avslutter takkonstruksjonen 
på sidene. På takkonstruksjonen legges tykk kryssfiner som danner 
takutstikket. Takfall anordnes mot eksisterende taksluk inne ved 
veggen. Disse munner ut under eks. trapp. Alternativt anordnes 
utkaster for takvann på ytterste hjørne på baksiden. 



 

 

 

 

 

 
Takutstikk beslås med 2mm lakkerte aluminumsplater. 
Bærekonstruksjonen for taket skal helsveises, rustbehandles og 
males. 
 
Undersiden av taket kles med plater i 6mm kompaktlaminat som 
legges med 3mm fuger. 
 
Rekkverket skal utføres i herdet og laminert glass som monteres på 
en konstruksjon av børstet, rustfritt stål. Håndløpere både på 
rekkverket og på steinkledd vange skal ha samme utførelse. 
 
Dørpartiet skal ha automatiske skyvedører og skal utføres i lakkert 
aluminum med herdet og laminert glass. Avlåsning skal være FG-
godkjent. 
 
Sittebenken skal utføres i oljebehandlet eik (spiler 40x40mm med 
15mm avstand) på braketter av børstet, rustfritt stål som monteres 
på den steinkledde bakveggen. 
 
Over døren leveres isolert påforing kledd med 2mm lakkert 
aluminiumsplate med 2 stk halogen opplys type ERCO eller 
likeverdig. Bokstavene skal utføres i polert rustfritt stål og monteres 
på 20mm avstandsklosser. 
 
Skiltet i granittveggen over benken skal utføres utfrest i en 
granittplate som monteres med bolter. Bak bokstavene skal 
anordnes lyskasse med gul-hvite lysstoffrør og front i matt 
plexiglass.  
 
3 stk lamper i trappevangen skal lyse ned på trinnene og være av 
type ERCO eller likeverdig.   
 
All belysning skal kobles til eksisterende brytere. 
 
 
 
SKJESETH OG SOLVANG ARKITEKTER AS 


